
 

 

 
Portaria nº. 2057/2021 

 

Designa membros do Sistema de Controle Interno 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com as leis em vigor, em especial o inciso VI do art. 75 da Lei Orgânica 

Municipal, e com a Lei 834/2018 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Designar membros do Sistema de Controle Interno os servidores 

municipais a seguir indicados: 

 

a)  CEZAR DOS PASSOS RODRIGUES PEREIRA 

b)  ALICE ANA RODRIGUES 

c)  JONATHAN JUNIOR AFONSO 

d) BENICIO JOAQUIM DE ANDRADE 

 

 Art. 2º. Fica revogada a Portaria 2037/2021. 

 

 Art. 3º. Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Município de Ibertioga (MG), 03 de Maio de 2021. 

 

 

 

 

 


